MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.ifg.edu.br/formosa

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 06/2019/GAB/FOR/IFG

O CÂMPUS FORMOSA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS, por meio da Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições
legais, torna público, o resultado preliminar do Edital N° 06/2019/GAB/FOR/IFG que trata da
seleção de PROJETOS DE ENSINO para apoio financeiro institucional.

Classificação Nome do Projeto Resultado Preliminar

- Escrita etnográfica: Possibilidades e Caminhos
Desclassificado conforme item 8.2, alínea
B do Edital N° 06/2019/GAB/FOR/IFG

Formosa, 24 de Maio de 2019.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
IFG – FORMOSA

Nome Assinatura

Bruno Quirino Leal ORIGINAL ASSINADO
Caroline Iost ORIGINAL ASSINADO
Francione Neris de Sousa ORIGINAL ASSINADO
Jefferson Silva do Rego ORIGINAL ASSINADO
Leandro Santos Goulart ORIGINAL ASSINADO
Murilo de Assis Silva ORIGINAL ASSINADO
Rafael Rodrigues de Sousa Frois ORIGINAL ASSINADO
Thiago Gonçalves Dias ORIGINAL ASSINADO